УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередноrо общеrо собрания собственников помешений в

многоквартирном доме по ул. имени О.В. Скрипки 3 r. Волжского Волгоградской области

flовожу до вашего сведения, что (15D мая 2023 г. в 10 час. 00 мин, у первого подъезда
ДОМа ПО Ул. имени О.В. Скрипки 3 гВолжского Волгоградской области состоится общее
собрание собственников помеч]ений в очной форме, путем совместного присутствия
СОбСТВеННИКОв на собрании. При себе иметь паспорт и документ о праве собственности на
помецение,

Повестка дня:
1. Рля провеdенuя общеео собранuя, поOвеёенuя umоеов еолосованuя (поOсчеmа

еолосов) u поOпчсанuя проmокола обще2о собранuя uзбранче канёudаmур преосеdаmеля u
с е креmа ря об щеео со бр ан uя.

2. ОпреOеленче поряdка поёсчеmа 2олосов.
3. Уmвержёенче проекmа dополнumельноео соелашенuя к dоеовору управленuя

Mнo?oKBapmupHbtM dомом в связч с увелчченчем сосmава (перечня) общеzо uмуч-рсmва
собсmвеннuков помеч.lенчй в MчoeoKBapmupHoM 0оме, заключенче ч поdпчсанче эmоео
0 о п ол н u m ел ьн оео с о 2л а ш ен uя.

4, Уmвержёенче способа направленчя сообщенчй собсmвеннuкам помеш,енчй о
ПРОВеOенuu общuх собранчй собсmвеннчков, поряёка увеОомленuя собсmвеннuков о
прuняmьх общuм собранчем реч!енuях, ч чной чнформацчч,

5. Прuняmче решенuя о месmе храненuя копuй проmокола общеео собранuя ч решенuй
собсmвеннuков.

Решения по вопросам повестки дня принимаются путем голосования на собрании,
Голосование осушествляется собственником помешения как лично, так и через своего
представителя, полномочия которого оформлены доверенностью согласно требованиям
законодательства, Общее собрание собственников помеlлений в многоквартирном доме
ПРавомочНо (имеет кворум), если в нем приняли участие собственники поluецений в данном
ДОМе ИЛИ их представители, обладающие более чем 50% голосов от обцего числа голосов (ч 3
ст 45 Жилицного кодекса РФ),

При отсутствии кворума на обцем собрании в очной форме, с (16) мая 2023 г, по
к29> мая 2023 r. будет проведено заочное rолосование по тем же вопросам повестки дня,
Заочное голосование будет осуществляться путем передачи оформленных в письменной форме
решений собственников по вопросам, поставленным на голосование по адресу, гВолжский.
пр.Ленина д,369 помещ. l, ООО "УК "Флагман-Сервис". Последний день приема решений
<29> мая 202З г. до 16 час. З0 мин. Принявшими участие в общем собрании собственников
ПОМеШеНИЙ В МНОГОквартирном допrе, проводимом в форме заочного голосования, считаются
собственники помещений в данном доме, решения которых получены до даты окончания их
приема,

Ознакомиться с информацией по проведению собрания, с проеfiом дополнительного
соглашения к договору управления многоквартирным домом с приложением можно по адресу:
гВолжский, пр. Ленина, д. 369 помещение l, ООО <УК кФлагман-Сервис), с Пн, по Пт с 8.ЗО час, до
12,00 час. и с 13,00 час. до 'l7,00 час,, тел.8(844З| 77 -77-14,

Инициатор проведения общего собрания собственников помечlений в многоквартирном
доме по ул, имени О.В. Скрипки 3 г.Волrкского Волгоградской области - ООО (УК (Флагман-
Сервис> на основании п, 7 ст 45 Жилицного кодекса РФ,

,Z4
Д(еryооФlqf зФf агман-сервис> А, в, Фролов

размешено О345 ?О2З у 9х6dа в,поdъезdьt мноеокварmuрноzо Оома

/

собсmвеннчк

собсmвеннчк

к03> мая 2023 г

бr,г-ий